
 

 
 

Lieldienu basketbola turnīrs  
“Riga Open 2013” 

 
28.03. – 31.04.2013. Rīga, Latvija 

 
Mums ir liels prieks uzaicināt jūs un jūsu komandas, piedalītie starptautiskā 

basketbola turnīrā  “Riga Open 2013” 
Pagajušajā gadā piedalījās 52 komandas no Latvijas, Lietuvas, Igaunijas, 

Krievijas un Polijas 

 

1. Vecuma Grupas 
 Zēni dzimuši 2003.un 2004.(B Mini 3) 
 Zēni  dzimuši 2002. (B Mini 2) 
 Zēni  dzimuši 2001. (B Mini 1) 

 Zēni  dzimuši 2000. (C2) 
 

 Meitenes dzimušas 2000. (C2) 

 

2. Sacensību kārtība 
 

 Katrā vecuma grupā 10 – 16 komandas 

 Katrai komandai 5-6 spēles 

 
3. Noteikumi Mini grupām 

 

 Spēles notiks pēc FIBA basketbola noteikumiem. 
 Spēles Laiks : 4x7 min ( tīrais laiks ) ar 3min pagarinājumu. 

 Katram spelētājam ir jāizlaiž 1 ceturtdaļa 
 Minimālais spēlētaju skaits komandā 8 , maksimālais 12 
 Nav centra auta un 3 sekunžu pārkāpumu 
 Visas speles tiks spēlētas ar 5. izmēra bumbām uz zemajiem groziem 
 Visās grupās atļauts segt tikai cilvēks-cilvēku aizsardzību. Pretinieku 

laukuma pusē aizliegta segšana pa divi “ Double Team” 

 
4. Noteikumi C2 grupās 

 Spēles notiks pēc FIBA basketbola noteikumiem. 

 Spēles Laiks : 4x7 min ( tīrais laiks ) ar 3min pagarinājumu. 
 Katram spelētājam ir jāizlaiž 1 ceturtdaļa 
 Minimālais spēlētaju skaits komandā 8 , maksimālais 12 
 Visas speles tiks spēlētas ar 5. izmēra bumbām uz augstajiem groziem 

 Atļauts  segt tikai cilvēks-cilvēku aizsardzību. Spēlētāju ar bumbu atļauts 
segt  pa divi “ Double Team” 

 

5. Balvas 

 



 
 Pirmo trīs vietu ieguvēji katrā vecuma grupā tiks apbalvoti ar kausiem un medaļām 

(12 spēlētāji 2 treneri ) un īpašām balvām.  

 Visi turnīra dalībnieki saņems īpašos turnīra T-kreklus 

 

 6. Cenas 
 

Komandas dalības maksa         70 LVL 
 

Spēlētāju dalības maksa 
 

 A-pass         53 LVL  

 
A-pass ietver tiesības spēlēt vai trenēt, īpašo turnīra T-kreklu, izmitināšanu viesnīcā Days 

Hotel*** (3 naktis + brokastis) un 5 ēdienreizes  Rīgas Hanzas vidusskolā  

( 29.03. (P+V), 30.03.. (P+V), 31.03. (P) ). 

 

 B-pass         42 LVL  

 
B-pass ietver tiesības spēlēt vai trenēt, īpašo turnīra T-kreklu, izmitināšanu hostelī “Viktorija” 
(3 naktis + brokastis) un 5 ēdienreizes  Rīgas Hanzas vidusskolā  
( 29.03. (P+V), 30.03.. (P+V), 31.03. (P) ). 

 

 C-pass         28 LVL  
 
C-pass ietver tiesības spēlēt vai trenēt, īpašo turnīra T-kreklu, izmitināšanu RHV klasēs uz 

grīdas (3 naktis ar savu matraci un guļammaisu ) un 9 ēdienreizes (28.03. (V) , 29.03. 

(B+P+V), 30.03.. (B+P+V), 31.03. (B+P) ). 

 

 D-pass         14 LVL  
 
D-pass ietver tiesības spēlēt, īpašo turnīra T-kreklu, un 3 ēdienreizes RHV ednīcā (29.03., 
30.03. un 31.03. pusdienas ). 
 
Komandām ar C-pasi būs jāiemaksā 25 LVL drošības nauda par katru klasi. Drošības 
nauda  tiks atmaksāta , kad klases tiks atbrīvotas. 

 
Pieteikt komandas uz turnīru var  līdz 28.02.2013. , aizpildot pieteikuma anketu un 
samaksājot komandas dalības maksu uz : 
 

Biedrība “LA SVAAK” 
Reģ.nr.  40008184844 
Konta Nr. LV76HABA0551031819984 HABALV22 

 
 
Komandas dalība tiks apstiprināta pēc komandas dalības maksas samaksāšanas.   
 
Maksa par spelētāju kartēm jasamaksā ne vēlēk ,kā 29.03.2013. pl. 15.00 
 

7. SPĒĻU VIETAS 

 
Spēles notiks uz 6 basketbola laukumiem. 
 

 Olimpiskaja sporta centrā ( Grostonas iela 6) četri laukumi  



 

 
 

     
 

 Rīgas Hanzas vidusskolā ( Grostonas iela 5 ) uz 2 laukumiem 

 
8. Kontakti 

 

 
Turnīra direktors 
Guntars Jonāns 
Gsm: +37126328611 
e-mail: rigaeastercup@gmail.com 

 
Turnīra direktora vietnieks 
Edijs Eglītis 
GSM: 29468999 
e-mail: rigaeastercup@gmail.com 

 

Sekojiet muns Twitter: @rigaeastercup 

 

 


